{Cart. de Tiron, f̂  80 r-.) 

GLXXXI. 

Donation de terre à Chanteloup. 

{U32-1143.) 

« Eg-o Gaufridusj Dei g-ratia, Garnotensis episcopus et apostolice 
sedis leg^atus, universis ecclesie filiis notifîcanius quod Rainaudiis, co-
g'nomento Percehaie, quicquid sibi retinuerat in illa terra que Gampus-
Lupi dicitur, quam Gastridunensibus leprosis(') dederat, Deo et mona-

( » ) Nous ignorons la date exacte de la fondation de la léproserie de Ghàteaudun ; mais 
cet établissement remontait certainement au moins aux premières années du XII° siècle. 
Vers H20 en effet, nous voyons Guillaume de Mesmerand se retirer à la léproserie de 
Châteaudun et lui faire don de tout ce qu'il possède à la Jambe. La maladrerie était 
établie devant la croix de Saint-Eman ; aussi est-elle appelée dans les chartes leprosaria 
de Cruce-Sancti-Alemanni Castridimi. 
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ohis de Tynmi apucl Ugriarii commorantibus, sine ullo retentu, libéré 
in elemosinam, in presentia nostra donavit, videlicet ejusdem terre do-
minium et omnium arborum terre culte fructus, et unum modium me-
lioris avene ejusdem terre, sing-ulis annis, in festivitate sancti Remig-ii, 
accipiendum. Hoc tamen sciendum est quod prefate teiTe cultores in 
supradicta solennitate illum annone [modium ] afferent et mona-
chis reddent. Si vero die prescripta redditum , terre cultores 
eum afferentes monachis reddent. Verumtamen hoc [pretermitjtendum 
non est quod quamdiu annone modium prenominati cultores reddere 
distulerint, tamdiu eadein terra in manu et potestate monachorum 
erit, et quicquid in toto feodo illo de rébus cultorum invenerint sine 
offensa capere poterunt. Hoc autemut ratum et inviolabile pernianeret, 
quia in presencia nostra factum fuerat, presens scriptum, ad testimo-
nium. futurorum, nostri auctoritate sig-illi muniri precepimus. Hujus|rei 
ex utraque parte testes existunt : Gauterius sacerdos de Gloia, Gaufre-
dus Normannus;, Ang-eroandus pater Big'oti, Francus, cum pluribus 
aliis. » 

{Vidimus en pardi, d'août 1381.) 

GLXXXII. 

Confirmation des biens de l'abbaye par le pape Innocent IL 

(1132/3, 16 mars.) 

« Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilecto fîlio Guillelmo, 
Tyronensi abbati, ejusque successoribus reg'ulariter substituendis, in 
perpetuum : Officii nostri nos hortatur auctoritas aecclesiarum omnium 
curam g-erere et earum quieti et utilitati salubriter, auxiliante Domino, 
providere. Quamobrem, dilecte in Domino fili, Guillelme abbas, karis-
simi fratris nostri Gaufridi, Garnotensis episcopi, precibus inclinati, 
tuis rationabilibus postulationibus clementer annuimus et Tyronense 
Sanctge-Trinitatis monasterium, cui, Deo auctore, présidés, apostolicae 
sèdis patrocinio duximus muniendum. Statuimus enim ut qusecumque 
pessessiones aut bona in presentiarum ad idem monasterium juste et